professionum Philosophi aliquot ab Aristæneto ad cœnam & nuptiarum celebritatem vocati, postea quā vino incaiuere, pro se fæsta quisq; sua inter se verbis primò cōtenderint, mox ad manus quoque & ad vulnera venerint, adeò ut saucij nonnulli ac mutilati è conuiuio a-sportati fuerint. Rursum autem ex alijs qui vocati nō facerant, quidam, Cynicus videlicet, vltro veniens, cœnati-bus sese obruserint, magna præsentia & imprudētiæ suæ importunitate. Alius autem pér literas cum Aristæneto expostulārit, tragicè propè in eum debacchatus, quod præteritus, & cæteris postpositus fuisset. Ex quo apparet, istud hominum genus quod foris virtutē prædicat, & specie religionis in se vulgi òra cōuertit, nō hæc ètate modò (quod tamen grauissimū est, quando & Christians esse pleriq; se, & alijs vitæ morumq; honestate præfite profientur) verū olim quoq; eadem simulatione, ijsdemq; præstigijs vlos esse, nimirum ut verbis quidem multa de pietate, de officijs, de vera viuendi ratione iacitarent: cæterū ipsa à virtute ac honestate omni quām longissimè abessent, libidini & gulæ & cæteris vi-tijs turpissimè interim seruientes. Et accidere sanè etiam nostra memoria huiusmodi quædam exempla, cōsidero huic non admodum dissimilia, vbi isti in speciem grauissimi sanctissimiq; viri, vel pro leuibus ac puerilibus rebus acerbissimas sæpenumerò contentiones incepere: vel quia alicubi præteriti atq; néglecti viderentur, grauissima odia exercuere: ut non immerito quispiā crediderit, philosophos illos veteres (quanquā indignū ad-eō est, tam venerabile nomen in tam turpibus personis hæcere) in nostræ ætatis homines quosdā immigrâsse. Usqueadè nostri isti à veteribus non alia re, quām solo titulo & nomine differunt. Cæterū tametsi hæc omnia cum summâ festiuitate pro ingenio atq; facundia sua tractet Lucianus: interim tamē seriò quoq; ac verè idem monet, nullum esse precium opes, si quis disciplinas omnes perdiscat, nisi simul & vitæ rationes ad id quod optimum est, accommodet, eosq; illos qui solo

libros spectant, qui que solicitudine accura quam illia ferunt, perpetuo tenentur, à re et ratione, bonisq; institutis fermè abduci, &c. Inscriptus autem dialogus hic CONVIVIUM, vel LAPITHAE, quorum prior titulus ab argumento & it ipsa sumptus est: alter à collatione, quod hic Philosophi, ita à Poëtis Lapithæ & Centauri in nupijs Pirithoi inter se funesto certamine congressi quoque feruntur.

## ΦΙΔΩΝ ΚΑΙ

Λυκίν.

## PHILON, LV-

cianus.

Ἐρ Αεισανέτο, παρὰ τὸ δὲ πνοη, λαὶ τινας φιλοσόφους λόγος ἀρρέθου, καὶ τοιούτοις οὐδὲν οὐδὲν συντελεῖται πάντας, εἰπεῖν, ἐπειδὴ μὲν εὐθύδιτος Χρῖνος, καὶ ἄλλοι πρωμάτωρ πελοφρήσσαι τὸ πρᾶμα, καὶ τέλος, αὔματι σφάλνεται τὸν συντελεῖται. Λυκίνος πόθη, ὁ Φίδων, ἀπίστοτο Χαρίνος ταῦτα; οὐ γέρωνται πάτναι μέθημαν Φίδων. Διόνυσος τῷ τινας τοιούτοις οὐδὲν τὸν πανδάνων λῶ. Λυκίνος μαλ-